



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
 ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΓΕΡΑΚΑΣ, 20/10/2020
 ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου
 ΑΡ. ΠΡΩΤ: 30804

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

«Συντήρηση Ηλεκτρονικών Παλλόμενων Σημάτων Πεζοδιαβάσεων Δ.Ε. Παλλήνης»

Με την παρούσα αίτηση σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος μας έχει ανάγκη για την εκτέλεση της υπηρεσίας: «Συντήρηση Ηλεκτρονικών Παλλόμενων Σημάτων Πεζοδιαβάσεων Δ.Ε. Παλλήνης».

A. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Με την μελέτη αυτή προβλέπεται η επισκευή και συντήρηση ηλιακών-φωτοβολταϊκών ηλεκτρονικών πεζοδιαβάσεων και φαναριών της Δημοτικής Ενότητας Παλλήνης του Δήμου Παλλήνης, τόσο από φυσιολογικές φθορές όσο και από βανδαλισμούς και κλοπές στα συστήματα. Η επισκευή και συντήρηση όλων των παραπάνω κρίνεται απαραίτητη για να καλυφθούν οι απαιτήσεις για ασφάλεια των διερχόμενων πολιτών και αυτοκινήτων, των μαθητών σχολείων και γενικά των δημοτών της Δημοτικής Ενότητας Παλλήνης του Δήμου Παλλήνης.

B. ΚΩΔΙΚΟΣ CPV

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

Κωδικός κατά CPV: 50232200-2 (Συντήρηση Εγκαταστάσεων Φωτεινών Σηματοδοτών).

Γ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των 10.006,80 € συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α. 24%, ποσό το οποίο θα βαρύνει την εγκεκριμένη πίστωση Κ.Α. 30.6265.0032 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2020. Η εγγεγραμμένη πίστωση είναι 10.033,63 €.

Η χρηματοδότηση της υπηρεσίας θα γίνει από πόρους του Δήμου.

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντικατάσταση/συντήρηση επαναφορτιζόμενης μπαταρίας	Τεμάχιο	14	75,00	1.050,00
2	Έλεγχος/Αντικατάσταση φωτιστικών LED υψηλής έντασης	Τεμάχιο	12	220,00	2.640,00
3	Αντικατάσταση φλαντζών/τσιμουχών	Τεμάχιο	20	17,00	340,00
4	Αντικατάσταση ηλεκτρονικής πλακέτας ελέγχου φανών και φόρτισης μπαταρίας	Τεμάχιο	8	190,00	1.520,00

5	Αντικατάσταση πασσάλου στήριξης	Τεμάχιο	6	105,00	630,00
6	Αντικατάσταση ηλιακού panel	Τεμάχιο	6	150,00	900,00
7	Αντικατάσταση πληροφοριακής πινακίδας ηλεκτρονικής πεζοδιάβασης	Τεμάχιο	6	165,00	990,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					8.070,00
ΦΠΑ 24%					1.936,80
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ					10.006,80

Σε όλες τις ανωτέρω εργασίες συμπεριλαμβάνονται υλικά και μικροϋλικά και οι εργασίες τοποθέτησης των υλικών από εξειδικευμένο συνεργείο.

Γ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης Υπηρεσίας

Η ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, σύμφωνα το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328.

Δ. Επιθυμητός τόπος παράδοσης της ανωτέρω υπηρεσίας: Δημοτικής Ενότητας Παλλήνης του Δήμου Παλλήνης για σε προθεσμία δύο (2) μήνες ή μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης, με δυνατότητα παράτασης αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΗΔΗΣ. Η συμβατική αξία των ειδών θα πληρωθεί, στον προμηθευτή τμηματικά ή συνολικά μετά την έκδοση του πρωτοκόλλου παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.